

収支計算書

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで

一般社団法人 北海道子ども会育成連合会

(単位:円)

科目	予算額	決算額	差異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
基本財産運用収入	30,000	1,564	28,436
基本財産運用利息収入	30,000	1,564	28,436
特定資産運用収入	150,000	7,529	142,471
特定資産運用利息収入	150,000	7,529	142,471
会費収入	2,900,000	2,842,000	58,000
正会費収入	2,900,000	2,842,000	58,000
事業収入	12,050,000	10,001,710	2,048,290
北海道地域子ども会育成研究協議会収入	400,000	160,000	240,000
北海道地域子ども会りーだー研修会収入	150,000	67,500	82,500
北海道子どもかるた大会収入	160,000	157,500	2,500
資料頒布収入	0	7,350	-7,350
配分金収入	180,000	0	180,000
北海道子ども会見舞金事業収入	11,160,000	9,609,360	1,550,640
補助金等補助収入	1,856,000	1,776,167	79,833
地方公共団体補助金収入	526,000	526,000	0
民間補助金収入	1,330,000	802,390	527,610
配分金収入	0	447,777	-447,777
北海道共同募金会配分金収入	0	180,000	-180,000
雑収入	0	180,000	-180,000
受取利息収入	2,000	56,699	-54,699
雑収入	1,000	54,829	-53,829
雑収入	1,000	1,870	-870
事業活動収入計	16,988,000	14,865,669	2,122,331
2. 事業活動支出			
事業活動支出	14,218,000	16,347,112	-2,129,112
給料手当支当金支出	2,800,000	4,618,049	-1,818,049
臨時雇賃生費支出	0	316,479	-316,479
福利厚生費支出	500,000	885,184	-385,184
旅通信運搬費支出	1,555,000	1,519,890	35,110
消耗品費支出	170,000	248,249	-78,249
印刷製本費支出	373,000	549,906	-176,906
会議費支出	320,000	213,862	106,138
手数料借入金支当金支出	420,000	385,993	34,007
賃借料支出	100,000	74,182	25,818
諸謝金支出	30,000	441,191	-411,191
租税公課支出	330,000	185,000	145,000
負担委託金費支出	0	86	-86
助成託金費支出	6,510,000	5,597,410	912,590
委託金費支出	700,000	784,716	-84,716
雑支当金支出	100,000	30,468	69,532
管理料手当支当金支出	310,000	496,447	-186,447
給料手当支当金支出	4,901,000	1,403,843	3,497,157
臨時雇賃生費支出	2,400,000	347,595	2,052,405
福利厚生費支出	0	23,821	-23,821
旅通信運搬費支出	500,000	66,627	433,373
消耗品費支出	80,000	23,510	56,490
印刷製本費支出	700,000	687,560	12,440
借入金支当金支出	200,000	10,799	189,201
手数料借入金支当金支出	30,000	7,701	22,299
賃借料支出	150,000	2,096	147,904
租税公課支出	600,000	33,019	566,981
負担委託金費支出	70,000	72,014	-2,014
雑支当金支出	110,000	110,000	0
雑支当金支出	61,000	19,101	41,899
事業活動支出計	19,119,000	17,750,955	1,368,045
事業活動収支差額	-2,131,000	-2,885,286	754,286
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
特定資産取崩収入	0	10,983,813	-10,983,813
積立預金収入	0	10,983,813	-10,983,813
投資活動収入計	0	10,983,813	-10,983,813
2. 投資活動支出			
特定資産取得支出	0	61,983	-61,983
積立預金支出	0	61,983	-61,983
投資活動支出計	0	61,983	-61,983
投資活動収支差額	0	10,921,830	-10,921,830
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	-2,131,000	8,036,544	-10,167,544
前期繰越収支差額	0	911,610	-911,610
次期繰越収支差額	-2,131,000	8,948,154	-11,079,154